[bookmark: _GoBack]（様式第９号）

                                               　　　　　年　　月　　日

佐賀県知事　　　　　様

                                   住所
                                   氏名又は名称及び
                                   法人にあっては、
                                   その代表者の氏名

　　　佐賀県林地開発許可要綱第11条に基づき、次のとおり届け出ます。

１　変更の内容

	従前の内容
	変更後の内容

２　変更の理由

添付書類
　①法人にあっては登記事項証明書
　②個人にあっては住民票若しくは戸籍謄抄本
※この届出に記載された個人情報は林地開発業務のみに使用し、その他の目的には使用しません。